
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 324/2018 

Wójta Gminy w Gardei 

z dnia 15 marca 2018r. 

 

w sprawie udzielenia – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Gardei – Pani Grażynie Leśniak Romanowskiej, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei – upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci a także wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., poz. 

1875) oraz zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz.U.2017 r., poz. 1851 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1   

 

Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei - Pani Grażynie 

Leśniak – Romanowskiej, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei – 

upoważnienia do prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczenia wychowawczego, przyznawanego na zasadach przewidzianych zgodnie z ustawą z dnia 

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U.2017 r., poz. 1851 ze zm.) 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 


